3axapoB KoHcTaHTUH Bnagumuposuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO 3axapoB KOHCTaHTUH Bnagnmunposuny

Homep B peecTpe uneHos POO 000860

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.09.2007

Iop. MU0
Homep 3aknoumBlwlee [faTta Bup HanpaBneHue
oTt4yeTa 06 AOroBop Ha COCTaBJieHus O6BLEeKT OueHKHM onpepenseMon OLEHOYHOM
OoLeHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNlbHOCTHU
OL,eHKM
000
. 3eMesibHble Y4aCTKM
KomnaHusa
530 . y 06.04.2021 (ocnapueaHue)OueHKa PbiHOYHas
OueHOoYHbIN
., HeOBMXXMUMOCTU
CTaHOapT
000
"KoMAaHNS 3emMesibHble yHacTKK
531 . . 06.04.2021 (ocnapmBaHue)OueHKa PbiHOYHasA
OuEeHOoYHbIN
. HeOBMXXNUMOCTU
CTaHdapT
000
. 3eMesibHbIe yHacCTKK
KoMmnaHus
596 . . 01.04.2021 (ocnapmBaHue)OueHkKa PbiHOYHas
OuEeHOoYHbIN
. HeOBMXMUMOCTN
CTaHOapT
000 Ob6BbeKThbl
"KoMnaHus HeOBMXXUMOCTUN (XKunas
759/2021 . 13.04.2021 PblHOYHa4A
"OueHOo4YHbIN HeOBMXMUMOCTb)OLEHKA
cTaHgapT" HeOBMXXUNMOCTN
000
. 3eMesibHble Y4aCTKKU
KomnaHus
849 . . 06.04.2021 (ocnapmBaHue)OueHKa PbiHOYHas
OuUEeHOYHbIN
. HeOBMXUMOCTN
CTaHgapT
000 Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTHU
"KomMnaHwus (kommepyeckas
868 . 02.04.2021 PblHOYHaA
"OueHoYHbIN HeOBMXUMOCTb)OLUEHKa
cTaHpapT" HeLBMXUMOCTU



901/2021-
41

904/2021-
41

905/2021-
41

956

957

965

966

984

992/2021-
41

1002

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHnsa
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHnsa
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OLEeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000
"KomnaHuns
"OLeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

12.04.2021

O6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeaBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABUMXUMOCTU

O6beKThl
HEeOBUXUMOCTU (XKunas
HeOBMXUMOCTb)OueHKa
HeOBUXUMOCTN

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeOBUXUMOCTb)OLeHKa
HeABUNXNMOCTU

TpaHCMNopTHbIE
cpencTaa (ABMXMMOE
nmyLiecTBo)OueHKa
ABVXXNMOIro nmytLiecTtBa

3eMesibHble Y4aCTKK
(ocnapuBaHumne)OueHKa
HEeOBUXXUMOCTN

O6beKT HeaABMXKNUMOCTU
(komMepyeckas
HeaBMXNUMOCTb)OUeHKa
HeOBMXUMOCTN

O6beKT HeABMXKNUMOCTU
(kommepyeckas
HeaBMXMNMOCTb)OLEHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMeNbHble Yy4acTKuN
(ocnapuBaHue)OueHKa
HeOBMXUMOCTH

Ob6beKThl
HeABVMXUMOCTU (XKnnas
HeoBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABMXXNMOCTU

OBnxnmoe
nmyuwectsoOuUEHKa
OBVXMMOIro MMyLecTsa

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



1011

1107

1120

1121/2021

1122/2021

1123

1133-1

1133-2

1133-3

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHnsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KomnaHuns
"OLEeHOYHbIN
CcTaHpgapT"

000
"KoMmnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapTt"

000
"KoMmnaHus
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

18.05.2021

29.04.2021

04.05.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa (ABUXMMOE
nmywectso)OueHKa
OBUXXMMOro UMyLLLecTBa

OLeHKa HeaBVXKMMOCTU

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeOBUXUMOCTb)OLeHKa
HeABUNXNMOCTU

O6beKThl
HeOBMXNMOCTN
(kommepyeckas
HedBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABMXUMOCTN

O6beKThl
HeABMXUMOCTN
(komMepyeckas
HeaBMXMUMOCTb)OLEHKa
HEeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBUXUMOCTH
(ocnapuBaHue)OueHka
HEeOBUXUMOCTH

Ob6beKT HeABUMXXUMOCTU
(kommepyeckas
HeoBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABMXXNMOCTU

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa (ABUXMMOE
nmywectso)OueHKa
OBUXXMMOro nMyLLLecTBa

OBmxnumoe
nmyLectsoOLEeHKa
OBVXMMOro nMmyuiecTea

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1189

1191/

1193/2020-
139

1194/2020-
139

1221

1231

1239/2020-
139

1243

1244/2020-
139

000
"KoMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHwna
"OLEHOYHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuna
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHwna
"OLEHOYHbIN
cTaHpapT"

000
"KomMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000
"KomnaHuns
"OLEeHOYHbIN
CcTaHpgapT"

000
"KoMmnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapTt"

000
"KomnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KomMmnaHus
"OLeHOYHbIN
CTaHpgapT"

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

30.06.2021

31.05.2021

30.06.2021

31.05.2021

O6beKThl
HeOBMXUMOCTN
(komMepyeckas
HeaBMXMMOCTb)OLEHKa
HEeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBMXUMOCTN
(komMmepyeckas
HeaBMXUMOCTb)OueHKa
HeOBMXUMOCTN

Ob6beKThl
HeaBMXMUMOCTU (XKnnas
HeaBMXUMOCTb)OLIEHKa
HeaBNXNUMOCTHN

O6beKThl
HeaBMXUMOCTU (XKunasn
HeaBMXNUMOCTb)OUeHKa
HEeOBUXXUMOCTH

Ob6BbEeKT HEABMXNMOCTH
(HepBMXMMOCTB)OLLEHKA
HeOBMXXNUMOCTH

OBmxnmoe
nmywectsoOuLeHKa
OBVXXKUMOro nMyLLecTBa

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKnnas
HeoBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABMXXNMOCTU

HeOBMXUMOCTb +
OBXKMMoe nmMyLLecTso
OueHKa HegBUMXUMOCTH,
oLeHKa OBUXNMOro
nMmyuiecTsa

O6beKThl
HeOBMXUMOCTU (XKunas
HeaBMXNMOCTb)OLEHKa
HEeOBMXUMOCTN

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



1248

1249/2020-
139

1251/2020-
139

1254

1256/2020-
139

1261

1265/2020-
139

1266/2020-
139

1267/2020-
139

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHnsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuns
"OueHO4YHbIN
CcTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHnsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHnga
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

O6beKT HEOBMXXNUMOCTH
(kommepyeckas
HeaBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABMXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBUXUMOCTU (XKunas
HeOBMXUMOCTb)OueHKa
HeOBUXUMOCTN

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeOBUXUMOCTb)OLeHKa
HeABUNXNMOCTU

O6beKThl
HeOBMXNMOCTN
(komepyeckas
HedBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABMXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBMXUMOCTU (XKunas
HeOBMXUMOCTb)OUeHKa
HeOBMXNUMOCTN

3emMesibHble y4acTKu
(ocnapuaHune)OueHka
HeIBMXNUMOCTU

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HelBUXUMOCTb)OLeHKa
HeABUNXNUMOCTH

O6beKThl
HeABMXMUMOCTU (XKnnas
HeaBMXUMOCTb)OLIEHKa
HeIBMXNUMOCTU

Ob6beKkThl
HeaBMXUMOCTU (XKnnas
HeaABMXUMOCTb)OLIEHKa
HeaBMXNUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1268/2020-
139

1274-1

1274-2

1274-3

1285

1286

1287

1298

1306

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuns
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomMmnaHuns
"OLeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000
"KoMnaHnsa
"OLUeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuns
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KomnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHuns
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

09.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

18.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

O6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeaBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABUMXUMOCTU

O6beKThl
HeOBMXUMOCTN
(komMMepyeckas
HeaBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABMXUMOCTH

O6beKThl
HeOBMXUMOCTU
(kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb)OLUeHKa
HeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HeOBMXNUMOCTN
(kommepyeckas
HeOBMXUMOCTb)OUEHKa
HeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HeBM>XNUMOCTU
(kommepyeckas
HedBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABUMXXNMOCTU

O6beKThl
HeABMXUMOCTH
(kommMepyeckas
HeaBMXNUMOCTb)OUeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMefnbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)OueHka
HEeOBUXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBMXXUMOCTU
(3.y.)OueHka
HEeOBMXXUMOCTU

3eMeNbHble y4acTKuN
(ocnapmBaHue)OueHKa
HeOBUXUMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



1310

1317

1318

1319

1320

1321/2020-
139

1331

1336

000
"KoMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHwna
"OLEHOYHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHna
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHus
"OLeHOYHbIN
CcTaHgapT"

000
"KomnaHunsa
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHuna
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

15.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

04.06.2021

17.06.2021

16.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

O6beKThl
HeOBMXUMOCTN
(komMepyeckas
HeaBMXMMOCTb)OLEHKa
HEeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HEeOBUXXUMOCTH
(komep4eckas
HeOBUXUMOCTb)OUEHKa
HeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HeOBMXUMOCTN
(komepyeckas
HeOBMXUMOCTb)OueHKa
HeOBMXNUMOCTN

Ob6beKThl
HeABMXNUMOCTU
(komep4eckas
HeoBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABVM>XXNUMOCTU

O6beKThl
HEeOBMXUMOCTN
(komep4eckas
HeaBMXUMOCTb)OUeHKa
HeOBMXUMOCTN

O6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunasn
HeaBMXNUMOCTb)OUeHKa
HEeOBUXXUMOCTH

Ob6beKThl
HeABV>XXUMOCTU
(Hexxnnas
HeaBMXUNUMOCTb)OLEHKa
HeIBMXNMOCTU

3eMesibHble Y4aCTKK
(ocnapuBaHune)OueHKa
HEeOBUXXUMOCTN

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1340/2021

1355

1356/2020-
139

1357/2020-
139

1358/2021

1361

1362

1365

1374/2020-
139

1375/2020-
139

000
"KoMmnaHuns
"OuUeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMmnaHnsa
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KoMnaHnsa
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000
"KomnaHunsa
"OLEeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000
"KomnaHuns
"OLeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMmnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHgapT"

000
"KoMnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

23.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

3eMesibHble YyHacCTKK
(ocnapumBaHue)OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

MalmnHbl 1
obopynoBaHuneOueHka
HeOBMXXMNMOCTN

Ob6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HeOBUXUMOCTb)OLeHKa
HeABUNXNMOCTU

O6beKkThl
HeABMXUMUMOCTU (XKnnas
HeaBMXUMOCTb)OLIEHKa
HeIBMXNUMOCTU

3eMesibHble Y4aCTKK
(ocnapuBaHumne)OueHKa
HEeOBUXXUMOCTN

MawwnHbl n
obopynoBaHuneOueHKa
OBUXXMMOro MMyLLLecTBa

MaLlwnHbl n
obopynoBaHuneOueHKa
OBV>XXUMOro nMyLLecTBa

Ob6BbEKT HEABUXUMOCTH
(3emenbHbIN
y4dacTok)OueHKa
HEeOBUXUMOCTH

Ob6beKThl
HeABVMXUMOCTU (XKnnas
HeoBMXMUMOCTb)OLEHKA
HeABMXXNMOCTU

O6beKThl
HeABMXUMOCTU (XKunas
HedBMXMUMOCTb)OLEHKa
HeABUMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



