Захаров Константин Владимирович

Позиция			Сведения Захаров Константин Владимирович 000860			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включ				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки ог	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
530	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная		
531	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная		
596	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная		
759/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная		
849	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная		
868	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная		

901/2021- 41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
904/2021- 41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
905/2021- 41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
956	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.04.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная
957	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
965	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
966	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
984	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.04.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
992/2021- 41	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.04.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1002	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.04.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная

1011	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.05.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная
1107	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.04.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
1120	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1121/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1122/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1123	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2021	Объекты недвижимости (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1133-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.05.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1133-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2021	Транспортные средства (движимое имущество)Оценка движимого имущества	Рыночная
1133-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.05.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная

1189	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1191/И	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1193/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1194/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1221	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.05.2021	Объект недвижимости (недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1231	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1239/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1243	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Недвижимость + Движимое имущество Оценка недвижимости, оценка движимого имущества	Рыночная
1244/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.05.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1248	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.06.2021	Объект недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1249/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1251/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1254	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость) Оценка недвижимости	Рыночная
1256/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1261	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1265/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1266/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1267/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная

1268/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1274-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1285	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1286	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1287	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1298	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.06.2021	Объекты недвижимости (з.у.)Оценка недвижимости	Рыночная
1306	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная

1310	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.06.2021	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1317	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1318	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1319	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1320	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2021	Объекты недвижимости (комерческая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1321/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1331	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.06.2021	Объекты недвижимости (нежилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1336	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная

1340/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1355	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Машины и оборудованиеОценка недвижимости	Рыночная
1356/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1357/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1358/2021	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Земельные участки (оспаривание)Оценка недвижимости	Рыночная
1361	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Машины и оборудованиеОценка движимого имущества	Рыночная
1362	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2021	Машины и оборудованиеОценка движимого имущества	Рыночная
1365	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объект недвижимости (земельный участок)Оценка недвижимости	Рыночная
1374/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная
1375/2020- 139	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2021	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)Оценка недвижимости	Рыночная